2023 年 9月 8日

お客様各位

                   株式会社カウネット

「ライオン ハイテクト生薬の恵み」 自主回収のお知らせ

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社で販売しております、ライオン「ハイテクト生薬の恵み 90g」につきまして、

販売元のライオン株式会社より「自主回収のお知らせ」の連絡を受けましたのでご報告いたし

ます。製品の安全性及び有効性への影響はないことを確認しております。

内容の詳細はライオン株式会社のホームページをご確認ください。

https://www.lion.co.jp/ja/news/

お客様には大変なご迷惑とご不便をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象製品／カウネット商品番号／JAN コード／カウネット販売期間

カウネット

品番
商品名 JANコード カウネット販売期間 画像(代表例)

42883692
ハイテクト生薬の恵み
ひきしめハーブ香味９０ｇ

4903301194217 2020 年 8 月 1 日～

42883708
ハイテクト生薬の恵み
さわやかハーブ香味９０ｇ

4903301194224 2020 年 8 月 1 日～

■本件に関するお問い合わせ先

ライオン株式会社 お客様センター

〒111-8644 東京都台東区蔵前 1－3－28

電話 フリーダイヤル 0120－556－913

※受付時間 9：00～17：00（土、日、祝日を除く）

※お客様からご提供いただきました氏名・住所・電話番号等の個人情報は、本件以外の目的には使用せ

ず、 対応終了後全て破棄致します。

以上